

**DODATOK Č. DZ221401205260101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012052601 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Čičov
sídlo : Dunajská 41, 946 19 Čičov
Slovenská republika
konajúci : Ing. Csaba Földes, starosta obce
IČO : 00306410
DIČ : 2021014743
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 3806347015/5600
refundácia: 3806347015/5600
(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.12.2011**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **334 865,02 EUR** (slovom tristotridsaťštyritisícosemstošesťdesiatpäť EUR a dva centy),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **334 865,02 EUR** (slovom tristotridsaťštyritisícosemstošesťdesiatpäť EUR a dva centy),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **318 121,77 EUR** (slovom tristoosemnásťtisícstodvadsaťjeden EUR a sedemdesiatsedem centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012052601**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Číčove, dňa:

Podpis:

Ing. Csaba Földes, starosta obce Číčov

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Úprava verejných priestranstiev centra obce Čičov	
Kód ITMS	22140120526	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácie sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 – Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	01 – Nenávratná investícia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK02 Západné Slovensko
NUTS III	SK023 Nitriansky kraj
Okres	Komárno
Obec	Čičov
Ulica	Hlavná
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Revitalizáciou centra obce vytvorenie podmienok na skvalitnenie života v osídleniach vidieckeho typu, využitie vidieka v prospech rozvoja SR
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia centra obce s cieľom spojiť funkčný, estetický a bezpečnostný faktor lokálnej infraštruktúry
Špecifický cieľ projektu 2	Propagácia výstupov projektu s cieľom zvýšenia návštevnosti a udržania ekonomicky aktívneho obyvateľstva

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2010	334 865,02	2011
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2010	4	2011
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2010	334 865,02	2011
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2010	1	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2011
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2011
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2010	1 284	2016

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2010	334 865,02	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2011
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2011
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2010	334 865,02	2011
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2010	1	2011

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	03/2011	09/2011
Podporné aktivity		
D Externý manažment projektov	06/2010	12/2011

Ukončenie realizácie aktivít Projektu	12/2011
---------------------------------------	---------

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity			EUR	327 308,52	0,00	327 308,52	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	327 308,52	0,00	327 308,52	717002
		SPOLU	EUR	327 308,52	0,00	327 308,52	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	7 556,50	0,00	7 556,50	
D	Externý manažment projektu		EUR	7 556,50	0,00	7 556,50	637005
Celkovo			EUR	334 865,02	0,00	334 865,02	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Úprava verejných priestranstiev centra obce Čičov
 Objednávateľ: Obec Čičov.
 Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

Kód	Skupina výdavkov	Zákazka	Cena bez DPH EUR	DPH 19 %	Cena s DPH EUR
1	717002	SO č. 1 - Rekonštrukcia chodníka	41 961,71	7 972,72	49 934,44
2	717002	SO č. 2 - Rekonštrukcia verejných priestranstiev	114 872,42	21 825,76	136 698,18
3	717002	SO č. 3 - Rekonštrukcia verejného osvetlenia	56 926,58	10 816,05	67 742,63
4	717002	SO č. 3 - Mobilár	33 583,97	6 380,95	39 964,92
5	717002	SO č. 5 - Rekonštrukcia verejnej zelene	8 443,80	1 604,32	10 048,12
6	717002	SO č. 6 - Kiosk autobusovej zastávky	19 260,70	3 659,53	22 920,23
Celkom			275 049,18	52 259,34	327 308,52

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Úprava verejných priestranstiev centra obce Čičov
 Objekt: SO č. 1 - Rekonštrukcia chodníka

Objednávateľ: Obec Čičov.
 Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				41 961,71
1		Zemné práce				2 478,67
1	113107212	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm 0,240t	m2	265,650	0,74	196,58
2	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	265,650	4,31	1 144,95
3	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	123,200	2,84	349,89
4	122201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	123,200	0,84	103,49
5	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	123,200	4,72	581,50
	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	123,200	0,83	102,26
5		Komunikácie				22 155,71
7	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	549,670	3,26	1 791,92
8	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 40 mm	m2	549,670	1,85	1 016,89
9	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	m2	549,670	4,89	2 687,89
10	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	549,670	12,72	6 991,80
11	5922917209	Premac DEKA 50x50x5 cm	m2	223,472	13,40	2 994,52
12	5922916000	Premac ROMANTIKO červená hrúbky 6 cm	m2	273,625	20,20	5 527,23
13	5922913400	Premac KLASIKO grafit hrúbky 6 cm	m2	63,566	18,02	1 145,46
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				14 393,11
14	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	185,000	5,97	1 104,45
15	5922924500	Premac doplňky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	186,850	3,93	734,32
	917831611	Osadzovanie palisád oblých betónových do betónu dĺžky 40cm - do radu	m	9,420	10,96	103,24
17	5922923100	Premac doplňky minipalisády: 11,5 x 11,5 x 35 cm farba sivá	ks	82,774	2,89	239,22
18	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	123,527	64,86	8 011,96
19	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	123,527	22,11	2 731,18
20	979087219	Poplatok za uloženie sute	t	123,527	11,89	1 468,74
99		Presun hmôt HSV				2 934,22
21	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	468,725	6,26	2 934,22
Celkom						41 961,71

PONUkový ROZPOČET

Stavba: Úprava verejných priestranstiev centra obce Čičov
 Objekt: SO č. 2 - Rekonštrukcia verejných priestranstiev

Objednávateľ: Obec Čičov.

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				114 872,42
1		Zemné práce				10 548,26
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	1 040,000	2,84	2 953,60
2	122201109	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	1 040,000	1,84	1 913,60
3	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	994,300	4,72	4 693,10
4	171101105	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	45,700	3,56	162,69
5	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	994,300	0,83	825,27
5		Komunikácie				88 761,94
6	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	1 967,400	3,26	6 413,72
7	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 40 mm	m2	1 967,400	1,85	3 639,69
8	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	m2	1 967,400	4,89	9 620,59
9	596911112	Kladienie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	1 967,400	12,72	25 025,33
10	5922913500	Premac KLASIKO hnedá, hrúbky 8 cm	m2	346,800	19,91	6 904,79
11	5922915000	Premac KORZO piesková hrúbky 7 cm	m2	1 530,306	22,16	33 911,58
12	5922914700	Premac GRANUM grafit hrúbky 8 cm	m2	129,642	25,04	3 246,24
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 086,33
13	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	186,400	6,97	1 299,21
14	5922924500	Premac doplňky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	188,264	3,93	739,88
15	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	230,863	9,36	2 160,88
16	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15	ks	233,172	8,09	1 886,36
99		Presun hmôt HSV				9 475,89
17	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 741,892	5,44	9 475,89
Celkom						114 872,42

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Úprava verejných priestranstiev centra obce Čičov

Objekt: SO č. 3 - Rekonštrukcia verejného osvetlenia

Objednávateľ: Obec Čičov.

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
M Práce a dodávky M						55 741,82
21-M Elektromontáže						38 421,74
1	210010032	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2416, 16 mm	m	128,000	0,84	107,52
2	3450705400	I-Rúrka FXP 16	m	128,000	0,47	60,16
3	210010136	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 100 mm	m	50,000	1,70	85,00
4	3450705300	I-Rúrka FXKVR 110	m	50,000	3,08	154,00
5	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	256,000	0,82	209,92
	210191561.	Prepojenie a úprava jest. rozvádzača	ks	50,000	54,05	2 702,50
7	3580604200.	Rozvádzač RVO	ks	1,000	594,55	594,55
8	210203501	Montáž svetidla	ks	52,000	25,54	1 328,08
9	34704063001	Svetidlo Urbana Forest SON-T 70W IP65	ks	40,000	210,80	8 432,00
10	34704063002	Svetlomet VIVARA HCP 170 SON 70W	ks	12,000	210,80	2 529,60
11	210204002	Osvetľovací stožiar sadový - oceľový	ks	20,000	14,58	291,60
12	31601146001	Stožiar STK 76/40/3P- ZN + náter	ks	20,000	210,80	4 216,00
13	210204105	Výložník oceľový dvojramenný - do hmotn.70kg	ks	20,000	33,76	675,20
14	31603054001	Výložník V2E D76 + náter	ks	20,000	118,91	2 378,20
15	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	32,000	13,74	439,68
16	3570232400	Poistková stožiarová rozvodnica SV9.10.5	ks	32,000	37,84	1 210,88
17	3450112200	Poistkový patrón 04A	ks	32,000	0,33	10,56
18	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	700,000	0,77	539,00
19	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	700,000	1,62	1 134,00
20	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	84,000	2,53	212,52
21	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	84,000	0,43	36,12
22	210220362	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie 4,5 m súprava	ks	6,000	20,31	121,86
23	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	16,200	1,31	21,22
24	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	12,000	1,20	14,40
25	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	6,000	14,22	85,32
26	210810006	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	260,000	0,46	119,60
27	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	260,000	1,03	267,80
28	210810007	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x4	m	70,000	0,46	32,20
29	3410106700	Kábel silový medený CYKY 3Cx04	m	70,000	1,19	83,30
30	210810014	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x16	m	700,000	0,68	476,00
31	3410109800	Kábel silový medený CYKY 5Cx16	m	700,000	11,46	8 022,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
32	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	366,19	366,19
33	PM	Podružný materiál	%	3,000	366,19	1 098,57
34	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	366,19	366,19

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

17 320,08

35	460010023	Vytýčenie trasy káblového vedenia, vo voľnom teréne	km	0,700	540,50	378,35
36	5839500800	Značka meračská povrch m 3 I/1	ks	8,000	11,44	91,52
37	5921850000	Krajník betónový pre značky ABK 20-25 50x25x10	ks	8,000	6,42	51,36
38	460100001	Betónový základ 40x40x40	ks	12,000	11,48	137,76
39	5893230700	Betón C 12/15 cem. portl., fr. do 22mm, spr. nad 100mm	m3	0,768	103,43	79,43
40	460100022	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia 70*70*70	ks	20,000	324,30	6 486,00
	1371464400	Základový rošt ZR 1-5 ZNPlech oceľový tenký 11373.1 1,00x1000x2000 mm	ks	20,000	53,82	1 076,40
42	3450716200	Rúrka kopex 3336	m	40,000	4,15	166,00
43	5893230700	Betón C 12/15 cem. portl., fr. do 22mm, spr. nad 100mm	m3	6,860	103,43	709,53
44	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	700,000	4,01	2 807,00
45	460420381	Zriadi. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 15 x 4 cm kladenými v smere kábla	m	700,000	1,20	840,00
46	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	39,200	23,87	935,70
47	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	24,500	18,56	454,72
48	5922763200	Ochranné platne KPL	ks	700,000	1,88	1 316,00
49	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	532,609	0,30	159,78
50	2830002000	Fólia červená v m	m	700,000	0,56	392,00
51	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	700,000	1,51	1 057,00
52	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	181,53	181,53

OST Ostatné

1 184,76

53	HZS-001	Revízie	hod	44,000	10,81	475,64
54	HZS-009	demontážne práce	hod	32,000	9,19	294,08
55	HZS-01é	Úprava a prepoj z jestv. siete	hod	32,000	12,97	415,04

Celkom

56 926,58

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Úprava verejných priestranstiev centra obce Čičov

Objekt: SO č. 3 - Mobiliár.

Objednávateľ: Obec Čičov

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				28 082,04
1		Zemné práce				605,88
1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	32,400	12,35	400,14
2	132201209	Príplatok k cenám za lepiovosť horniny 3	m3	32,400	0,71	23,00
3	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	32,400	4,72	152,93
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	32,400	0,92	29,81
2		Zakladanie				4 001,08
	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	3,240	34,05	110,32
6	272353121	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.05m2, hf. do 0.50m	ks	24,000	8,46	203,04
7	274311116	Základové pásy z betónu prostého tr. C 16/20	m3	29,160	125,95	3 672,70
8	278311041	Zálievka kotevných otvorov z betónu prostého tr.C 16/20,objem 1 otvoru do 0,02 m3	m3	0,081	185,43	15,02
3		Zvislé a kompletné konštrukcie				22 861,03
9	05	Odpadový kôš LN125n - dodávka	ks	13,000	507,31	6 595,03
10	01	Pamätná tabuľa bronz D+M / inf. cena/	ks	1,000	3 999,71	3 999,71
11	06	Odpadový kôš LN125n -spodná stavba v dlažbe	ks	13,000	45,94	597,22
12	07	Odpadový kôš LN125n -kotvenie chemické	ks	13,000	17,30	224,90
13	08	Odpadový kôš LN125n - montáž	ks	13,000	8,11	105,43
14	09	Parková lavička LD150b- dodávka	ks	26,000	359,22	9 339,72
15	10	Parková lavička LD150b - spodná stavba dlažbe	ks	16,000	47,56	760,96
16	11	Parková lavička LD150b- kotvenie chemické	ks	16,000	14,92	238,72
17	12	Parková lavička LD150b- montáž	ks	16,000	10,27	164,32
18	311311951	Betón biely + debnenie + odebnenie / pamätná tabuľa obce/	m3	5,572	149,86	835,02
5		Komunikácie				25,95
19	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	m2	5,307	4,89	25,95
99		Presun hmôt HSV				588,10
20	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	93,946	6,26	588,10
PSV		Práce a dodávky PSV				5 501,93
762		Konštrukcie tesárske				4 501,65
21	762311103	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	24,000	4,32	103,68
22	762712110	Montáž viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	m	332,800	5,94	1 976,83
23	762712130	Montáž viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 224-288 cm2	m	66,000	8,02	529,32
24	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačné dosky,impregnácia	m3	4,892	26,73	130,76
25	6053272100	Hranoly SM/JD akosť I 400-650x180x180-250	m3	5,283	288,40	1 523,62
26	533000000	Kotviace železo do betónu	ks	24,000	1,78	42,72

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
27	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	43,27	194,72
783 Dokončovacie práce - nátery						1 000,28
28	783626300	Nátery tesárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	193,104	5,18	1 000,28
<u>Celkom</u>						<u>33 583,97</u>

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Úprava verejných priestranstiev centra obce Čičov

Objekt: SO č. 5 - Rekonštrukcia verejnej zelene

Objednávateľ: Obec Čičov.

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				8 443,800
1		Zemné práce				8 443,800
1	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 428,300	0,58	828,41
2	181301112	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. 150 mm	m2	1 555,400	0,52	808,81
3	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 555,400	0,96	1 493,18
4	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	181,000	0,93	168,33
5	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	20,000	12,59	251,80
	183205111	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	67,100	0,40	26,84
7	183402111	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 555,400	0,51	793,25
8	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 428,300	0,06	85,70
9	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 428,300	0,04	57,13
10	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 428,300	0,12	171,40
11	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 428,300	0,12	171,40
12	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 428,300	0,02	28,57
13	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	181,000	1,25	226,25
14	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	20,000	13,30	266,00
15	184202112	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	20,000	8,60	172,00
16	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	20,000	1,92	38,40
17	184801131	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	67,100	1,22	81,86
	184901112	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov nad 2 do 3 m	ks	60,000	0,93	55,80
19	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	1,29	25,80
20	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	67,100	1,29	86,56
21	0263	<i>Acer platanoides</i>	ks	5,000	37,84	189,20
22	00266	<i>prunus virginiana. Shubert</i>	ks	15,000	42,16	632,40
23	0266	<i>Spiraea bumalda. goldflame</i>	ks	120,000	1,73	207,60
24	0268	<i>juniperus horizontalis. prostrata</i>	ks	13,000	4,87	63,31
25	0265	<i>Potentilla fruticosa. goldteppich</i>	ks	21,000	1,73	36,33
26	0267	<i>Cotoneaster microph. Cochleatus</i>	ks	17,000	1,73	29,41
27	0269	<i>Parthenocissus quinquefolia</i>	ks	6,000	5,30	31,80
28	02610	<i>Polygónum aubertii</i>	ks	4,000	5,30	21,20
29	0057211200	Travové semeno - parková zmes	kg	40,000	7,83	313,20
30	0554151000	Mulčovacia kôra (70 l /1 bal.)	bal	82,000	4,00	328,00
31	6936660200	RECYFIX-Drainbloc príslušenstvo - geotextília strihaná na mieru, 1m2, šírkyka=4000 art:96130	m2	67,100	1,85	124,14

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
32	052001	Drevené koly (3 ks/1strom)	ks	60,000	5,41	324,60
33	6731331000	Pás jutový Hessian-JH 230 S1 CH	m	40,000	0,17	6,80
34	251001	Štartovacie hnojivo- Travcerit	kg	36,000	0,87	31,32
35	1031	Záhradný substrát (75 l /1 bal.)	bal	35,000	7,46	261,10
36	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,036	164,00	5,90

Celkom

8 443,80

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Úprava verejných priestranstiev centra obce Čičov

Objekt: SO č. 6 - Kiosk autobusovej zastávky

Objednávateľ: Obec Čičov.

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				7 584,27
1		Zemné práce				183,75
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	4,218	4,72	19,91
2	122201109	Príplatok k cenám za lepidlosť horniny	m3	4,218	0,84	3,54
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,392	19,84	87,14
4	132201109	Príplatok k cene za lepidlosť horniny 3	m3	4,392	5,60	24,60
5	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	8,610	4,72	40,64
	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,610	0,92	7,92
2		Zakladanie				667,02
7	274311114	Základové pásy z betónu prostého tr. C 12/15	m3	4,783	114,04	545,45
8	274351215	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-dielce	m2	8,880	11,66	103,54
9	274351216	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-dielce	m2	8,880	2,03	18,03
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 309,16
10	311231488	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23.8 P15	m3	5,742	146,79	842,87
11	311271303	Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	0,803	175,98	141,31
12	317941123	Osadenie ocefových valcovaných nosníkov I,IE,U,UE,L č.14-22 alebo výšky do 220 mm	t	0,258	273,49	70,56
13	1348311500	Tyč oceľová tvaru U 10370 20 mm	t	0,279	911,91	254,42
4		Vodorovné konštrukcie				3 300,24
14	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m	0,678	4 548,96	3 084,19
15	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	5,000	7,01	35,05
16	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	5,000	2,44	12,20
17	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10505	t	0,100	1 687,97	168,80
5		Komunikácie				706,42
18	564801111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 30 mm	m2	18,480	1,56	28,83
19	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm	m2	18,480	6,32	116,79
20	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	18,480	12,72	235,07
21	5922912000	Premac UNIVERZAL hnedá, červená, grafitová 22,50x 11,25 hrúbky 6 cm	m2	18,850	17,28	325,73
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				747,00
22	612421626	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	19,645	5,77	113,35
23	622461151	Vonkajšia omietka stien šľachtená škrabaná v stupni zložitosti 1-2	m2	33,315	19,02	633,65
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				313,82
24	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	18,800	5,97	112,24
25	5922924500	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	18,988	3,93	74,62
26	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním	ks	18,000	4,68	84,24

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
27	53300000	Kotviace železo do betónu	ks	24,000	1,78	42,72
99 Presun hmôt HSV						356,86
28	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	39,129	9,12	356,86
PSV Práce a dodávky PSV						11 676,43
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						22,93
29	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	3,210	0,16	0,51
30	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,001	1 393,12	1,39
31	711121131	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	6,420	0,39	2,50
32	1116134600	Asfalt izolačný AOSI v sudoch do 250kg	t	0,010	598,20	5,98
33	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	3,210	0,10	0,32
34	6283213000	Pásky ťažké asfaltové-vlhkosti. sklenená Bitagit S	m2	3,692	3,16	11,67
35	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,550	0,22	0,56
762 Konštrukcie tesárske						1 891,23
36	762341610	Montáž štítových stien a okapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	17,407	7,53	131,07
37	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	29,402	0,95	27,93
38	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	0,522	33,67	17,58
39	6051273200	Dosky a fošne omietané SMAJD akost' I 24-32x250-300	m3	0,574	247,80	142,24
40	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	0,264	33,67	8,89
41	6051716300	Laty smrekovec akost' I do 25cm2 x400-650cm	m3	0,290	304,79	88,39
42	762712110	Montáž viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	m	47,380	5,94	281,44
43	762712120	Montáž viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 120-224 cm2	m	31,485	7,09	223,23
44	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, svorky, fixačné dosky,impregnácia	m3	1,154	26,73	30,85
45	6053272100	Hranoly SM/JD akost' I	m3	1,246	288,40	359,35
46	762841150	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hrubých dosiek na osovú vzdialenosť nad 0,5 m	m2	29,402	0,71	20,88
47	762841210	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobfovaných dosiek na zraz, včítane olišťovania škár	m2	29,402	2,58	75,86
48	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, svorky, impregnácie	m3	0,217	4,36	0,95
49	6051415000	Dosky a fošne omietané smrekovec akost' I 38-50x100-160	m3	0,234	186,74	43,70
50	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, svorky, impregnácie	m3	0,635	4,36	2,77
51	6119168500	Obloženie palubovka SM hrúbky 20 šírky 80 cm / tatranský profil/	m2	31,754	11,17	354,69
52	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	18,09	81,41
764 Konštrukcie klampiarske						667,29
53	764324240	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách	m	12,200	8,65	105,53
54	764334250	Lemovanie z pozinkov. PZ plechu, múrov na plochých strechách, s krycím plechom rš 500 mm	m	16,400	11,34	185,98
55	764351203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové štvorhranné rš 330 mm	m	12,200	9,09	110,90
56	764359231	Kotlík štvorhranný pre pododkvapové žľaby	ks	4,000	20,41	81,64
57	764451202	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu štvorcové s dĺžkou strany 100 mm	m	15,320	11,17	171,12
58	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,850	6,55	12,12

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				
						1 120,49
59	765331002	Krytina Betónová Bramac Alpská Cristal drážková strecha jednoduchá na sucho	m2	29,402	31,35	921,75
60	765331022	Krytina Betónová Bramac Alpská Cristal drážková hrebeň z hrebenáčov na sucho s pásom so štetinami	m	6,100	22,84	139,32
61	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	5,600	10,61	59,42
766		Konštrukcie stolárske				
						463,87
62	766111110	Montáž a osadenie drevených stien nekompletizovaných plných hladkých	m2	5,000	16,22	81,10
63	61100019.	Drevená stena 1,00x2,50 +náter	ks	2,000	53,82	107,64
64	766699219.	Montáž a osadenie lavičky šírky do 400 mm dl. 3200mm	m	3,200	32,43	103,78
65	61100009.	Lavička drevená dl. 3200mm š. 400mm + náter	ks	1,000	114,80	114,80
66	766900000.	Odstránenie drevenej autobusovej zastávky	ks	1,000	54,01	54,01
67	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	4,61	2,54
767		Konštrukcie doplnkové kovové				
						6 622,76
68	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	84,816	2,61	221,37
69	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	541,416	1,15	622,63
70	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	845,340	0,83	701,63
71	55300009.	Dodávka oc. výrobkov	kg	1 471,572	3,41	5 018,06
72	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	65,63	59,07
783		Dokončovacie práce - nátery				
						870,18
73	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	10,263	3,67	37,67
74	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	10,263	2,09	21,45
75	783522000	Nátery klamp. konstr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so zákl. náterom reakt. farbou	m2	28,480	3,89	110,79
76	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	51,995	5,18	269,33
77	783782103	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia prostriedkom CF	m2	153,359	2,81	430,94
784		Dokončovacie práce - maľby				
						17,68
78	784422272	Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky nad 3,80 m	m2	19,645	0,90	17,68
Celkom						19 260,70